
Originalhandlauf, Eiche
Handlauf neu, 
Rundhohlprofil ⌀33,7 mm, weiß

Schnitt

Geländererhöhung, 
Stahlprofil, 20x10 mm S355JR

Detail

Geländererhöhung endet 
vor Treppenauge

Grundriss

Originalhandlauf, Eiche

Ansicht Austritt

Geländererhöhung, 
Stahlprofil an Bestand geschweißt,
20x10 mm S355JR

Geländerstäbe (Bestand), 
10x25mm, Stahlprofil

2.645

165 55 55 55 55 27

1
13

1

2.06

13 1

5

35

4

4

1 53 1 545 1 545 1 27

85

1.795 25

4
1.86

85
24

1

1.
10

6
2

67
2

32
1

1
13

1

515 5515 5

Detail 1:5
6

1

25

6
2

H/B = 297 / 480 (0.14m²)

ARCHITEKT

DATUM INDEXPLAN-NR.MASSTABLEISTUNGSPHASE BEARBEITER

_

PROJEKT

BAUHERR

ZEICHNUNG

PROJEKT-NR.

Landratsamt Mittelsachsen
Referat Liegeschaften und Gebäude
Frauensteiner Str. 43, 09599 Freiberg

Fachschulzentrum Freiberg-Zug, Hauptstraße 150, 09599 Freiberg
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Haus A

Haus B

Haus C

LAGE-HÖHENSYSTEM

DHHN: Bestand OK FFB EG Haus A = 0,00 = 463,57m 
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Maße sind vor Ort zu überpüfen!

Geländererhöhung Haus B
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